

Dodávateľ:

Jaroslav Hrinko INŠTALDOM
Hunkovce 79
090 03 Hunkovce

IČO: 41704819
 DIČ: 1024548371
 IČ DPH: SK1024548371
 Č.Žo.-2005/00594/2/2NI
 Č.živ.registra 712-2192

Faktúra č.: 22VF00099

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2200099
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.: V-2200464

Dátum dodania: 11. 03. 2022
 Dátum vystavenia: 11. 03. 2022
 Dátum splatnosti: 25. 03. 2022

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: VÚB, a.s.
 Pobočka: Svidník
 Číslo účtu: 4477065854/0200
 IBAN: SK02 0200 0000 0044 7706 5854
 SWIFT: SUBASKBX

Odberateľ:

Obec Šemetkovce
Šemetkovce 51
090 03 Ladomirová
Slovenská republika

IČO: 00331066
 DIČ: 2020784854

Názov úradu Obec Šemetkovce	
Dátum	15-03-2022
Podacie číslo:	Číslo spisu: 21/2022
Prílohy/listy: ✓	Vybavuje: HROCHOVSKÝ

Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
	Zhotovenie prípojek, montáž radiátorov, montáž ventilov	1,0 ks		150,000	150,000	20	180,00	180,00
	Doprava a presun materiálu	1,0 ks		20,000	20,000	20	24,00	24,00
Výdajka č.: V-2200464 - Obec Šemetkovce,								
06763	Rebrík GRENADA 500x1535	1,0 ks		73,500	73,500	20	88,20	88,20
01652	Rad.KO 22K 900x600	1,0 ks		125,420	125,420	20	150,50	150,50
05732	Predĺženie so závit. 1/2" MM 200mm pozink	1,0 ks		1,580	1,580	20	1,90	1,90
06215	Predĺženie so závit. 1/2" MM 60mm pozink	1,0 ks		0,670	0,670	20	0,80	0,80
03881	R432/TG Term.ventil 1/2"x16 priamy .ručný GIA	1,0 ks		9,000	9,000	20	10,80	10,80
03243	R31/TG Detentor 1/2"x16 priamy	1,0 ks		7,500	7,500	20	9,00	9,00
03880	R431/TG Term.ventil 1/2"x16 roh.ručný GIA	1,0 ks		9,000	9,000	20	10,80	10,80
03242	R29/TG Detentor 1/2"x16 rohový	1,0 ks		7,500	7,500	20	9,00	9,00
02818	R178 Adapter na meď 16x15	4,0 ks		2,333	9,330	20	2,80	11,20
01068	UO koleno 15/45 MF	4,0 ks		2,250	9,000	20	2,70	10,80
00763	UO koleno 15 FF	7,0 ks		2,083	14,580	20	2,50	17,50
00764	UO koleno 15 MF	2,0 ks		2,085	4,170	20	2,50	5,00
01062	UO prechod 15x1/2" ZD	4,0 ks		3,583	14,330	20	4,30	17,20
02552	Držiak rúr 2x18 kovový	2,0 ks		1,460	2,920	20	1,75	3,50
00468	Hmoždinka 12 biela	2,0 ks		0,085	0,170	20	0,10	0,20
00767	UO rúra 15 pozink.	9,5 m		2,249	21,370	20	2,70	25,65
00604	Izolácia 18/5	8,0 m		0,250	2,000	20	0,30	2,40
01078	UO spojka 15	1,0 ks		1,420	1,420	20	1,70	1,70
00791	Spojka M8-24	4,0 ks		0,250	1,000	20	0,30	1,20
04457	Skrutka k M8x160	4,0 ks		0,250	1,000	20	0,30	1,20
00792	Príchytky 2x15	2,0 ks		0,315	0,630	20	0,38	0,76
00468	Hmoždinka 12 biela	4,0 ks		0,083	0,330	20	0,10	0,40
Spolu za doklad č.: V-2200464					316,420			379,71

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	486,42	97,29

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 583,71
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 583,71 EUR